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کشف گنجینه طلا و نقره در یک گورستان

کشف سازه ای قدیمی تر از »استون هنج« و اهرام مصر

 

گــروه گردشــگری- طرح 
جملــه  از  ارزان«  »ســفرهای 
طرح هایی ست که با هدف مسافرت 
به مقاصــد داخلی کشــور آن هم با 
هزینه کم در نظر گرفته شده است. با 
وجود اینکه ســال ها از ارائه این طرح 
می گذرد و راهکارهای مختلفی برای 
آن نیز ارائه شــده، اما تاکنون نتوانسته 

موفق عمل کند.
گردشگری،  توســعه  سیاست 
توزیع ســفر در کشــور اســت. در 
چندیــن دوره معاونان گردشــگری 
و مدیرکل های آن هــا در وزارتخانه 
میراث و گردشــگری برای عملیاتی 
شدن طرح »سفرهای ارزان« راه های 
مختلــف را اعم از دخیل کردن بخش 
دولتــی، ارگانهــا و نهادهــا و حتی 
وارد کردن بخشــهای خصوصی از 
هتل داران گرفته تــا آژانس داران را 
در پیش گرفتند امــا باز هم به نتیجه 
نرســیدند. این روند تــا جایی پیش 
رفته است که در حال حاضر می توان 
گفــت »ســفرهای ارزان« به نوعی 
 تبدیــل به طرحی شکســت خورده 

شده است.

با ایــن وجــود ایــن گونه به 
نظر می رســد معاونت گردشــگری 
قصــد دارد دوباره شــانس خود را 
 بــرای راه اندازی »ســفرهای ارزان« 

امتحان کند.
)مدیرکل  فاطمــی  مصطفــی 
معاونــت  داخلــی  گردشــگری 
گردشــگری( در خصــوص »طرح 

سفر های ارزان« قیمت گفت: پروژه ای 
را با همکاری و مشارکت شرکت مادر 
تخصصی ایران گردی و جهانگردی 
و برخــی از دســتگاه های دیگر آغاز 
کرده ایم تا ظرفیت های اقامتگاه های 
ارزان را شناسایی کنیم. مجری اصلی 
این طرح شــرکت مــادر تخصصی 

ایران گردی و جهان گردی نیســت 
بلکه وزارتخانه میراث و گردشگری 

خواهد  بود.
او تاکید کرد: این کار آغاز شــده 
اما از آنجایی که در سالهای گذشته با 
چالش های زیادی همراه بود از این رو 
در حال حاضر به صورت آزمایشــی 

این کار را انجام خواهیم داد. 

از آنجایــی کــه در ســال های 
اقدامــات مختلفــی در  متمــادی 
خصوص سفر های ارزان انجام دادیم 
اما نتوانستیم به نتیجه مطلوب دست 
یابیم از این رو ترجیح مان آن اســت 
که پروژه و طرح حاضر کامل شــود 
ســپس در خصــوص آن اطلاعات 

 کامــل جامعــه و گردشــگران ارائه 
گردد.

فاطمی در پاســخ به این سوال 
که مشــکلات و چالش هــای پیش 
روی سفر کارت ها و سفرهای ارزان 
چه بود که تاکنون نتوانســته به نتیجه 
مطلوب دســت یابد، گفت: این امر با 
مشکلات متعددی همراه بود به طور 

مثال در زمانی که شــاهد آن بودیم که 
برخــی از افراد با کارت هایی که برای 
آن ها صادر شده بود به هتل ها مراجعه 
می کردند و با کشیدن کارت های خود 
پــول را از هتل دریافت می کردند حتا 
زمانی شاهد فعال شدن ظرفیت مراکز 
اقامتــی خــارج از بخش خصوصی 

بودیم کــه در نهایت منجر به متضرر 
شدن بخش خصوصی شد حتی زمانی 
نیز بر روی بخش خصوصی متمرکز 
شــدیم که آن هم با چالش های خود 
همراه شد. اکنون سعی ما بر آن است تا 
با احصا کردن تمام مشکلات گذشته 

راهکاری جدید ارائه دهیم.
بــه گفته مدیرکل گردشــگری 
داخلی طرح جدید ســفرهای ارزان 
در قالب اپلیکیشــن ارائه خواهد شد. 
در حــال حاضر ایــن کار به صورت 
آزمایشــی با چنــد اداره و مجموعه 
دولتی آغاز خواهد شــد اما از آنجایی 
کــه در مرحله آزمایش قرار دارد باید 
کامل شــود ســپس در اختیار عموم 
جامعه قرار گیرد البته این امر نیز منوط 
به موفق عمل کردن طرح صفوی ارزان 
خواهد بود چرا که ما هنوز نمی دانیم 
این طرح موفق میشــود یا نه. در واقع 
در طرح جدید همه افراد می توانند با 
ارائه کد ملی خود از خدمات سفر های 
ارزان بهره مند شــوند. در آن سو نیز 
هتل ها مراکز اقامتــی و آژانس داران 
درگیر این طرح خواهد شــد و باید 

به نیازهای مراجعین پاسخگوباشند.

سفر های ارزان، طرحی شکست خورده اما همچنان در حال آزمون خطاست و قرار است در قالب اپلیکیشن 
در اختیار عموم جامعه قرار گیرد.

سفر های ارزان، طرحی شکست خورده 
اما همچنان در حال آزمون و خطا!

به گفته مدیرکل گردشگری داخلی طرح جدید سفرهای ارزان در قالب اپلیکیشن ارائه 
خواهد شد. در حال حاضر این کار به صورت آزمایشی با چند اداره و مجموعه دولتی 
آغاز خواهد شــد اما از آنجایی که در مرحله آزمایش قرار دارد باید کامل شــود سپس 
در اختیــار عموم جامعه قرار گیرد البتــه این امر نیز منوط به موفق عمل کردن طرح 
صفــوی ارزان خواهد بــود چرا که ما هنوز نمی دانیم این طرح موفق میشــود یا نه.

با انواع اقامتگاه های گردشگری آشنا شوید گروه گردشــگری- هنگامی 
فردی مقصدی را برای ســفر انتخاب 
می کند مهم است که بداند در کجا اقامت 
خواهد داشــت؛ خوشبختانه صنعت 
گردشــگری متنوع است و می تواند 
گزینه های مختلفی در این زمینه ارائه 
کند که با موضوعاتی همچون قیمت، 
راحتــی و پیک گردشــگری مرتبط 
اســت. اقامتگاه یکی از اجزای اصلی 
گردشــگری اســت؛ فرقی نمی کند 
برای یک خانــواده، یک کوله گرد یا 
گروهــی از دانش آموزان برنامه ریزی 
کنید، موضوع مهم برای همه، اقامت 
است. نقش یک ارائه دهنده اقامتگاه، 
فراهم کردن مکانی امن و مطمئن برای 
اقامت گردشگر اســت. استانداردها 
بین ارائه دهندگان مختلف و با توجه 
به بودجه هــا متفاوت اســت و این 
اقامتگاه هــا می تواند به صورت هتل، 
آپارتمان، مسافرخانه، اتاق، خانه های 
متحرک، ماشــین های قابل اسکان و 
موارد دیگری باشند که هر کدام دارای 
ویژگی هــا و جذابیت هــای خاص 
خودش اســت که برای گردشگران 
می تواند جذاب باشد. کشورهای در 
حال توســعه می توانند گردشگری را 
برای تقویت رشد اقتصادی به عنوان 
هدف قــرار دهند همچنین می توانند 
از پتانسیل گردشگری برای ادغام در 

اقتصاد بین المللی به جای دنبال کردن 
مسیر سنتی صنعتی شدن استفاده کنند. 
در ادامه راهکارهایی که کشــورهای 
مختلف بــرای ارائــه اقامتــگاه به 
گردشگران استفاده می کنند ذکر شده 

است.
اقامتگاه با غذا

انواع اقامتگاه ها را می توان به دو 
دســته پذیرایی و غیر پذیرایی تقسیم 
کــرد. اقامتگاه هایی که غــذا را برای 
گردشــگران فراهم می کنند معمولا 
هزینه بیشتری برای گردشگر خواهند 
داشت. پذیرایی در اشکال مختلف، در 
اندازه هــا و در مقادیر مختلف عرضه 
می شود. برخی از اقامتگاه ها فقط اتاق 
در اختیار گردشــگر قرار می دهند اما 
ایــن فرصــت را برای گردشــگران 
فراهــم می کنند تا با هزینه اضافی غذا 

خریداری کنند.
هتل ها

هتل ها ســنتی ترین و رایج ترین 
نوع اقامتگاه هستند؛ هتل ها می توانند 
بــزرگ یا کوچک همچنین می توانند 
مستقل یا بخشی از یک هتل زنجیره ای 
باشند. آنها ممکن است بخشی از یک 
استراحتگاه تعطیلات باشند. هتل ها 
با اســتفاده از سیستم ستاره رتبه بندی 
می شوند این درجه بندی بین یک تا ۵ 
ستاره است؛ این ستاره ها به گردشگر 

می گویند که چه سطحی از خدمات را 
باید از هتل انتظار داشته باشد.

تخت و صبحانه
تختخواب و صبحانه درســت 
همان طــور کــه از اســم آن به نظر 
می رســد، نوعی اقامتگاه اســت که 
یک تخــت و  صبحانه ارائه می دهد. 
خوابگاه های صبحانه در انگلســتان 
نوعی مهمانخانه سنتی هستند. مالکان 
معمــولا در اقامتگاه زندگی و فضای 
زندگی شــخصی خــود را از فضای 
مهمان جدا می کنند. صبحانه ســرو 
شــده به طور سنتی یک صبحانه پخته 
به ســبک انگلیسی است. امروزه، این 
مدل ســنتی از اقامتگاه های تخت و 

صبحانه هنوز وجود دارد.
مهمانسرا

مهمانســرا در اصــل خانه ای 
اســت که پذیرای مهمانان است. مرز 
باریکی بین مهمانخانه و تختخواب و 
صبحانه وجود دارد. در حالی که هیچ 
قانون سخت و سریعی وجود ندارد، 
مهمانســراها بزرگ تر از اقامتگاه های 

تخت و صبحانه هستند.
کلبه

کلبه ها معمولا در مناطق روستایی 
یافت می شوند که اغلب آنها با سرآشپز 

در دسترس هســتند. اگر به صورت 
گروهی ســفر می کنید، کلبه ها عالی 
هستند. کلبه ها در اندازه های مختلف 
هستند و می توانند برای افراد مختلف 
مناسب باشــند. همچنین اگر اندازه 
گروه شــما کوچک است، می توانید 

یک کلبه مشترک را انتخاب کنید.
کلبه معمولاً یک خانه کوچک و 
دنج است که به عنوان قدیمی یا سنتی 
طبقه بندی می شــود. کلبه ها به دلیل 
شخصیت، فرهنگ و میراث منحصر به 
فرد خود، خانه های تعطیلات محبوبی 
هســتند. آنهــا این فرصــت را برای 
گردشگران فراهم می کنند تا تجربه ای 
از خانه داشته باشند. مهمانان معمولاً 
می توانند مانند خانه خود آشپزی کنند، 
لباس بشویند و تلویزیون تماشا کنند.

خوابگاه 
خوابگاه نوعی اقامتگاه اســت 
که متناســب با نیازهای افراد با بودجه 
های مختلف طراحی شــده است. در 
حالی که هر کسی می تواند در خوابگاه 
اقامت کند، هدف آنها عمدتاً جوانان 
اســت. این نوع خوابگاه های اغلب 
خوابگاه هایی با اتاق های مشــترک و 
تخت های دوطبقه ارائه می کنند و برای 
تورهای گروهی و سفرهای آموزشی 

مناسب است.
اقامتگاه  خودگردان

صاحبــان امــلاک می توانند به 
راحتی این نوع اقامتگاه ها را از طریق 
واسطه هایی به گردشگران اجاره دهند 
و گردشگر را با صاحب ملک مرتبط 

کنند.
آپارتمان ها

آپارتمان ها یکــی از گزینه های 
محبوب برای اقامت با غذا هســتند. 
آپارتمان ها در بسیاری از مناطق یافت 
می شوند اما بیشتر در مناطق مسکونی 
مانند شهرها و استراحتگاه های شلوغ 
رایج هســتند. آپارتمان ها می توانند 
بزرگ یا کوچک و  از اجاره های کوتاه 
مدت تا بلند مدت متغیر باشند. یکی 
از بزرگ ترین مزیت های آپارتمان این 
اســت که می تــوان آن را برای اجاره 
ارزان تر نســبت به هتل ها در دسترس 

قرار داد.
مسافرخانه

مســافرخانه ها از ارزان ترین و 
در دسترس ترین محل اقامت هستند. 
مهمان یک حمام و توالت مشــترک 
دارد و حولــه یــا لوازم بهداشــتی یا 

وای فای ندارد.
قایق ها

برخی از مردم در طول تعطیلات 
خود در قایق اقامت می کنند که تجربه 
جالبی است. البته این نوع گردشگری، 
به عنوان گردشــگری کروز نیست و 
اقامت در قایق شــخصی است. شما 
می توانیــد در انواع مختلفی از قایق ها 
مانند قایق های تفریحی اقامت داشته 

باشید.
خانه های چوبی

خانه های چوبی بــا موادی که 
با چوب ســاخته می شــوند تعریف 
می شــوند. آنها می توانند کوچک یا 
بزرگ باشند و دارای امکانات مختلفی 

در داخل باشند.
متل ها

متــل در اصل یــک اتاق هتل با 
فضــای پارکینگ اســت. متل ها در 
ایالات متحــده محبوب هســتند و 
معمولاً اقامتگاه های ســاده هستند که 
فقط اتاق ارائــه می دهند اما برخی از 
آنها ممکن اســت امکانات آشــپزی 
ساده ای داشته باشند. متل برای افرادی 
که با ماشین شخصی مسافرت می کنند 

بسیار مناسب است.
هتل های آپارتمانی

هتل آپارتمان ترکیبی از آنچه در 
یک هتل معمولی به دست می آورید با 

امکانــات مرتبط با یک آپارتمان ارائه 
می دهد.

خانه های متحرک
خانه های متحــرک را می توان 
از مکانــی به مکان دیگر حمل کرد یا 
می تــوان آنها را در یک مکان قرار داد. 
در انگلستان پارک های کاروان بسیار 
محبوب هســتند. اکثر آنها نزدیک به 

ساحل واقع شده اند.
خانه های موتوری

خانه های موتــوری همان طور 
که به نظر می رســد، خانه ای است که 
موتور دارد. خانه های موتوری وسیله 
نقلیه ای است که شما را قادر می سازد 
روز بــا آن تردد کنید و شــب در آن 
بخوابید. برخی از خانه های موتوری به 
اندازه وانت های کوچک با امکانات و 
عملکرد محدود و برخی بزرگ هستند 

که می توانند آشپزخانه و حمام داشته 
باشند. این اقامتگاه ها در ایالات متحده 
آمریکا و استرالیا بسیار محبوب هستند 

زیرا سفرهای جاده ای رایج است.
اردو زدن با چادر

این نــوع اقامــت، اغلب یکی 
از ارزان ترین نوع اقامتگاه اســت، به 
خصوص اگر چادر مســافرتی داشته 
باشــید. تنهــا کاری که بایــد انجام 
دهید این اســت که هزینه مکان خود 
را بپردازید یــا مکانی را پیدا کنید که 
در آن مجاز به کمپ رایگان هســتید 
و همه چیز آماده اســت. بســیاری از 
مکان هــای کمپ نیز امکانات اضافی 
ماننــد تخت، کمد، لامپ و غیره ارائه 
می دهند. چادرهای عشایری نوعی از 
چادرهایی اســت که می تواند گزینه 

جذابی برای اسکان مسافر باشد.

گروه گردشــگری- باســتان 
 شناســان با کاوش در کشــور »پرو« 
به مقبره ای باســتانی مملو از گنجینه  
جواهــرات و آثار تاریخی دســت 

یافتند.
باستان شناســانی کــه در یک 
گورســتان واقــع در کشــور »پرو« 
مشــغول فعالیت بودنــد، یک مقبره 
یک هزار و ســیصد ســاله پر زرق و 
برق را از دل خاک بیرون کشیدند که 

به تمدن »واری« تعلق دارد.
باستان شناســان ایــن مقبره را 
درحالی کشــف کردند کــه بقایای 
فــردی عالی رتبه ای ملقــب به »لرد 
 )Lord of Huarmey( »اوئارمی
در آن وجــود داشــت. بــه جز لرد 
اوئارمی، بقایای شش نفر دیگر نیز در 
همان مقبره کشف شد. به نظر می رسد 
برخی از این افــراد از قبر دیگری به 
این مقبره منتقل شده اند. کارشناسان 
معتقدند بقایای اجســاد این مقبره به 
چهار فرد بالــغ، از جمله دو مرد، دو 
زن و ســه فرد جوان تعلق دارد.تمام 
این اجساد به همراه جواهرات طلا و 

نقره، ابزارهای برنز، چاقو، تبر، سبد، 
پارچه های پشمی و کالاهای چوبی و 
چرمی دفن شدند. تعداد اشیائی که به 
همراه اجساد در مقبره قرار داده شده، 
آنقدر زیاد اســت که باستان شناسان 
فکر می کنند این افراد صنعتگران ماهر 

و از نخبگان تمدن »واری« بوده اند.
این زیــورآلات نقره که با 
نام ماســوره گوش شــناخته 
می شوند، در بین اشیائی کشف 
شــده اند که در این مقبره قرار 

داشتند
که سرپرستی  باستان شناســی 
کاوش در این گورســتان را برعهده 
دارد، گفــت: »می توانیــم این بخش 
از گورســتان ســلطنتی را »گالری 
صنعتگــران نخبگان« بنامیم. ما برای 
نخستین بار قبر نخبگان مذکر »واری« 
را کشــف کرده ایم، که در عین حال 

صنعت گر و هنرمند نیز بوده اند.«
این گروه از باستان شناسان این 
مقبره تاریخی را در گورستان »واری« 

واقع در شــهر ســاحلی »اوئارمی« 
کشــف کرده اند. این مقبره در فاصله 
کمی از مقبره باستانی بزرگتری واقع 
شــده است که در سال ۲۰۱۲ کشف 
شده بود. در مقبره بزرگتر اجساد سه 
زن عالی رتبه قرار داشــت که گمان 

می رود ملکه های »واری« باشند.  
این ملکه ها به همراه اجساد ۵۸ 
نفر دیگر دفن شده بودند. بیشتر این 
افراد اشراف زادگانی بودند که گمان 
مــی رود بعدها از قبرهــای دیگر به 
این مقبره منتقل شــده اند. اما در این 
بین اجســادی وجود داشــت که به 
طبقات پایین جامعه تعلق داشــتند و 
گمان می رود قربانی شده  باشند.مردم 
تمــدن »واری« در فاصله بین ۵۰۰ تا 
۱۰۰۰ میلادی در شهرها، کوهستان ها 
و سواحل منطقه ای زندگی می کردند 
که امروزه با نام کشور »پرو« شناخته 
می شــود. این مردم به دلیل فرهنگ 
و هنــری غنــی، از جمله ســاخت 
جواهــرات طلا و نقره، ســفال های 
رنگین و پارچه های پشــمی شناخته 

شده بودند.

گردشــگری-  گــروه 
باستان شناســانی کــه در نزدیکی 
»پراگ« مشــغول فعالیــت بودند به 
بقایای سازه ای متعلق به عصر حجر 

دست  یافتند.
گروهی از باستان شناســان با 
کاوش در اطــراف »پراگ« پایتخت 
جمهوری چک، بقایای یک ســازه 
عصــر حجــر را کشــف کرده اند 
که قدمتــی فراتر از اهــرام مصر و 
»اســتون هنج« دارد؛ یــک مجتمع 

مرموز دایره ای شکل. 
حدود هفت هزار ســال پیش، 
یعنی در اواخر دوران پارینه ســنگی 
یــا اوایــل عصر حجــر گروهی از 
کشاورزان در این سازه دایره ای شکل 
گــرد هم می آمدند. البته هدف دقیق 
این گردهمایی مشــخص نیســت. 
این مــکان دایره ای شــکل فضای 

 بزرگی را به قطر ۵۵ متر در برگرفته 
است.

به گفته ســخنگوی »مؤسســه 
باستان شناســی آکادمی علوم چک« 
)IAP(، هنــوز اظهارنظــر درباره 
مردمی که این ســازه را ســاخته اند 
بســیار زود اســت، اما واضح است 

کــه ایــن مردم بــه تمدنــی تعلق 
داشــتند که در فاصلــه بین ۴۹۰۰ تا 
 ۴۴۰۰ پیش از میلاد شــکوفا شــده 

است.
نخســتین شــواهدِ وجود این 
سازه نخستین بار در دهه ۸۰ میلادی 
و در جریــان لوله کشــی آب و گاز 

کشــف شــد، اما کاوش های اخیر 
تمام بخش های این ســازه را برای 
نخســتین بار آشــکار کرده است. 
باستان شناسان تاکنون موفق شده اند 
در ایــن مــکان تکه هــای ظروف 
سفالین، اســتخوان های حیوانات و 

ابزارهای سنگی کشف کنند.
رادیوکربــن  تاریخ گــذاری 
بقایای کشف شــده در این ســازه 
دایــره ای می تواند بــه محققان در 
تعیین زمان ساخت این سازه کمک 

کند.
این نوع سازه های دایره ای شکل 
تا چنــد دهه اخیر بقایای باســتانی 
شناخته شــده ای نبودنــد، اما اکنون 
باستان شناســان می دانند که این نوع 
سازه های دایره ای شکل قدیمی ترین 
شــواهد از معمــاری در تمام اروپا 

محسوب می شوند. 

وزارت راه و شهر سازی
سازمان بنادر و دریانوردی  

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان
)آگهی مناقصه عمومي یك مرحله اي(

شماره : 22/عمران /1401

شناسه:1384126 اداره ارتباطات و اطلاع رسانی بنادر و دریانوردی هرمزگان

P.M.O P.M.O
موضوع مناقصه : عملیات اجرایی تکمیل موج شکن فاز اول بندر نخل ناخدا

-  مهلت و نحوه دریافت اسناد :
 متقاضیــان شــرکت در مناقصه مي تواننــد  از تاریخ 1401/7/9 تا پایان وقت اداري مورخ  1401/7/18 ســاعت 14:00 با مراجعه به ســایت

 www.setadiran.ir  نسبت به دریافـت)خرید(رایگان اسناد اقدام نمایند. 
* ضمناً دریافت آگهی از سایتهای iets.mporg.ir -  www.shahidrajaeeport.pmo.ir   نیزامکان پذیر و رایگان مي باشد.

- مهلت و محل تسليم پاکات و بارگذاري اسناد:
          متقاضیان باید پیشنهـــادات خود را تا ســاعت 14:00مـــورخ 1401/8/2 در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران( به آدرس

 www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . 
         تبصره1: متقاضیان مکلفند علاوه بر بارگذاري اسناد خود در سایت مذکور نسبت به تحویل فیزیکي صرفاً پاکت الف محتوي ضمانتنامه 
شرکت در مناقصه حداکثر تا مورخ  1401/8/3 ساعت 14:00 به دبیرخانه مرکزي اداره کل بنادر و دریانوردي استان هرمزگان – مجتمع بندري 

شهیدرجایي – ساختمان مرکزي – طبقه همکف اقدام نمایند .
         تبصره2 :کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت الکترونیکي از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران( آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند بدیهي است در صورت عدم انجام 

فرایند در سامانه مذکور پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمي گردد.
- تضمين شرکت در مناقصه : مناقصه گران مي بایست ضمانتنامه بانکي بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات یا اصل فیش واریز وجه به 
حســاب شماره 4101064571214853 بنام تنخواه گردان پرداخت بندر شهید رجایي نزد بانك مرکزي به مبلغ  510ر430ر307ر28)بیست و 

هشت میلیارد و سیصد و هفت میلیون و چهارصد و سی هزار و پانصد و ده( ریال ارائه نمایند .
- شماره اقتصادي کارفرما: 4113-1957-7986

- شناسه ملي : 14000180614
IR 920100004101064571214853 : شماره شبا -

- آدرس دستگاه مناقصه گذار : بندرعباس – مجتمع بندري شهید رجایي – اداره کل بنادر و دریانوردي استان هرمزگان – واحد مهندسي و 
عمران – امور پیمان و رسیدگي – تلفن : 07632123606

- برآورد اوليه مناقصه : 494ر525ر371ر115ر1 )یك هزار و صد و پانزده میلیارد و سیصد و هفتاد و یك میلیون و پانصد و بیست و پنج هزار 
و چهارصد و نود و چهار(ریال

- مدت اجراي کار : 14 ماه
- شرایط اختصاصي :

1- دارا بودن گواهي رتبه بندي حداقل پایه 4 آب
2- اعلام وجود ظرفیت کاري آزاد براســاس تعداد کارهاي در دســت انجام و ظرفیت مجاز براساس سایت http://sajar.mporg.irو تکمیل 

فرم خود اظهاري شرکت
3- کسب حداقل 60 امتیاز ارزیابي کیفي طبق معیارهاي ارزیابي کیفي

- زمان و محل بازگشایي پيشنهادات:
تاریخ 1401/8/4 روز چهارشنبه ساعت9:00 مجتمع بندري شهیدرجایي – ساختمان مرکزي اداره کل – طبقه سوم – دفتر مدیر کل

تبصره : دریافت اسناد ،مراحل ثبت نام و بارگذاري کلیه اسناد و مدارک مي بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( انجام 
پذیرد .

- اسناد باید با کیفیت بالا و خوانا )400 یا dpi 300( اسکن و بارگذاري گردد . در صورت ناخوانا بودن ، به اسناد مذکور ترتیب اثر داده نخواهد 
شد .


